АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2024 № 24

г. Качканар

О внесении изменений в отдельные постановления Администрации
Качканарского городского округа

Вцелях устранения технических ошибок, допущенныхв постановлениях
Администрации Качканарского городского округа от 18.07.2023 № 646, от
22.12.2023 № 1147 «О внесении изменений в Схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории Качканарского городского
округа, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 06.10.2017 № 956», Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 18.07.2023 № 646 «О внесении изменений в Схему размещения
нестационарных торговых объектов на территории Качканарского городского
округа, утвержденную постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 06.10.2017 № 956» следующее изменение:

1) подпункт1 пункта1 изложить в следующей редакции:
«1) дополнить Схему размещения нестационарных торговых объектов на

территории Качканарского городского округа строкой 67.1 следующего
содержания:
67.1| 71| г. Качканар, мкр.8, Торговля |К! 18,0|МСП|Сезонное (с|Действующее

уч. 6 специализир 01 мая по 31
(Приложение №7) ованная: октября)

продовольств
енная
(овощи,
фрукты)

»;
2. Внести в постановление Администрации Качканарского городского

округа от 22.12.2023 № 1147 «О внесении изменений в Схему размещения

Тиинууифие Сутфу, 1, Имзаиер. + ки 58.
ал, АНА-ЕЕ-ВНИН, ЗВ 661УУЗН, Зыинь 688 ит ЗЕМ. р 200 эко,

нестационарных торговых объектов на территории Качканарского городского

округа, утвержденную постановлением Администрации Качканарского

городского округаот 06.10.2017 № 956» следующее изменение:
1) в подпункте 2 пункта 1 слова «(Приложение 1)» заменить словами

«(Приложение №8)».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Первый заместитель
главы городского округа И.Л. Иглин